



Giriş Tarihi: 20.8.2015

## Kırmızı bültenle aranacaklar



Nazif KARAMAN



EBRU ŞENGÜL



OSMAN ASİLTÜRK



ABONE OL

Google News



**Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, Zekeriya Öz ve Celal Kara hakkında kırmızı bülten çıkarılması için Adalet Bakanlığı'na başvurdu. Bu arada Öz'ün yurtdışına firar ettikten bir gün sonra meslekten ihraç kararına itiraz ettiği ortaya çıktı**

Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından FETÖ örgütü ile irtibatı sebebiyle hakkında yakalama kararı çıkarılmadan saatler önce Sarp Sınır Kapısı'ndan firar ettikleri anlaşılan eski Savcı Zekeriya Öz ve Celal Kara hakkında kırmızı bülten çıkarılması için harekete geçildi. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, yurt dışına kaçan eski savcılar Öz ve Kara hakkında "kırmızı bülten" çıkarılması için Adalet Bakanlığı'na başvurdu. Başvuruda iki savcının FETÖ örgütü ile fikir ve eylem birliği içerisinde hareket ettikleri yönünde HSYK müfettişliği raporuna vurgu yapıldı. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcivekili Ömer Faruk Aydın Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın aynı gün, yakalama kararı verilmeden birkaç saat önce Artvin Sarp Sınır Kapısı'ndan Gürcistan'a geçtiklerinin resmen tespit edildiğini hatırlattı. Bakanlık, Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü kanalıyla İnterpol'e başvuru yapıp kırmızı bülten talebinde bulunacak. Öz'ün firarırken mesleğe dönmek üzere Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK)'na başvurduğu da ortaya çıktı. HSYK 3. Dairesi, Zekeriya

Öz, Celal Kara ve Mehmet Yüzgeç hakkında buldukları hal üzerine göreve devamları yargı erkinin nüfuz ve itibarına zarar vereceği kanaati oluştuğundan 30 Aralık 2014 günü 3 ay süre görevden uzaklaştırılmalarına karar verdi. Aynı daire, bu sureyi 30 Mart 2015 günü 2 ay daha uzattı. HSYK 2. Dairesi ise 12 Mayıs 2015 günü hazırlanan müfettiş raporunu masaya yatırıp 3 savcının meslekten ihraç edilmesine karar verdi. Zekeriya Öz'ün meslekten ihracına ilişkin karar 10 Ağustos'ta avukatına yapılan tebligatla tamamlanırken Öz'ün firarda olduğu 11 Ağustos günü bu karara itiraz edip mesleğe dönmek istediğini beyan ettiği saptandı. Zekeriya Öz'ün avukatı kanalı ile kararı veren HSYK 2. Dairesi'ne başvuru yaptığı öğrenilirken yeniden incelemeye ilişkin başvuru ele alınacak. Dairenin ret kararı vermesi durumunda başvuru kesin kararı vermek üzere HSYK Genel Kurulu'na taşınacak. HSYK Genel Kurulu'nun itiraz ile ilgili vereceği karara Danıştay yolu açık.

### **TEBLİGAT KAYBOLMUŞTU**

Bilindiği gibi Zekeriya Öz'ün meslekten ihracına ilişkin tebligat evrakı ve eki daire kararı postada esrarengiz bir şekilde kaybolmuştu. HSYK Genel Sekreterliği esrarengiz olay ile ilgili Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na suç duyurusunda bulunurken yeni bir tebligat çıkarılarak ihraç işlemi usulen tamamlanmıştı.

### **AVUKATI BIRAKIRSA YANDI**

Zekeriya Öz firarda olduğu için Türkiye'de kendi adına işlemleri firardan önce vekalet verdiği avukatı takip ediyor. Bu avukatın Zekeriya Öz ile vekalet ilişkisini bitirmesi durumunda firari savcının çok zor durumda kalacağı belirtiliyor. Çünkü Öz hakkında HSYK tarafından yürütülen çok sayıda soruşturmanın yanı sıra Düzce Adliyesi'nde devam eden bir dava ile İstanbul Adliyesi'nde yürütülen iki ayrı soruşturma söz konusu... Avukatının kendisini terk etmesi durumunda yurtdışından Büyükelçilikler aracılığı ile vekalet vermesi gerekecek olan Öz'ün yeri deşifre olabilir.

### **"ALMANYA'DA" İDDİASI BİLMECE GİBİ**

SABAH'a konuşan Ankara'daki Almanya Büyükelçiliği yetkilileri en son Almanya'da bir otel lobsinde görülen Öz ve Kara'nın iadesi için "Almanya'da olup olmadıklarını teyit veya reddedemiyoruz. Ancak iadelerine ilişkin prosedür belli" dedi. Firari Zekeriya Öz ve Celal Kara ile birlikte hakkında tutuklama talepli yakalama kararı verildikten sonra hakkında haber alınamayan eski Savcı Mehmet Yüzgeç'in yeşil pasaportunun süresinin 2008'de dolduğu ve pasaportunu bir daha yenilemediği de öğrenildi.

SABAH